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Продажа 3-комнатной квартиры
72.9м², 1/5 этаж
5 900 000 ₽

 72.9м²   1   3

Усолье-сибирское, муниципальное образование Усолье-
Сибирское, Ленинский проспект, 58

Е
 
Ермаков Антон
Агент +7 (902) 760-49-76

ermakov.anton@century21.ru

Усолье-Сибирское г, Ленинский проспект 58, 3 комн., общ. пл. 72.9 кв.м.,
жил.пл. 47 кв.м., комнаты 18.9/11.2/16.9, кухня 9.1 кв.м., 1/5 этаж, окна
улица/двор, санузел раздельный, балкон, хороший ремонт, Возможен обмен на
вашу недвижимость . Продается отличная 3-х комнатная квартира в
Привокзальном районе . Общая площадь 73 кв. м. Квартира без обременений и
долгов .Фотографии вышлю по запросу . Просмотр по предварительной
договоренности . Окажем помощь с оформлением ипотеке . >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-729m2-15-
etaz
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